
 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1825838 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета  

ПРИКАЗ 
   09.08.2022__                                                                                                                    № 383/6     

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 
07.03.01 – Архитектура 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Гришина Юлия Сергеевна 0105-1В25/1-22/23 - 

2 Прокопов Александр  Борисович 0111-1В25/1-22/23 - 

3 Филин Алексей Романович 0113-1В25/1-22/23 - 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Белякова Ангелина Романовна 0110-1В25/1-22/23 - 

2 Грязев Ярослав  Викторович 0117-1В25/1-22/23 - 

3 Полежаев Михаил Александрович 0106-1В25/1-22/23 - 

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Егоров Владимир Алексеевич 0096-1В25/1-22/23 - 

38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Дунаев Андрей Дмитриевич 0016-1В25/1-22/23 - 

2 Сокольникова Татьяна Николаевна 0072-1В25/1-22/23 - 

54.03.01 – Дизайн  

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Ленина София Андреевна 0088-1В25/1-22/23 - 

2 Цуканова Софья Александровна 0050-1В25/1-22/23 - 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Директор                                                                                                  И.А. Мурог 


